



Bionexo.com

Reporte emitido el 02/07/2014 12:20

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - CUCUTA, NST Código Postal: 00000

Reporte de Ítems Confirmados

Pedido de Cotización:1165577

SA14-225 COMPRA DE REPUESTOS PARA EQUIPO BIOMEDICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 64183

Proveedor: **Inceb Ingenieria Integral S.A.S**

Fecha de Confirmación: **Todas**

E.S.E Hospital Universitario
ERASMO MEOZ
 NIT. 800.014.918-9
 PROCESO No. SA14-225
 CONTRATO No. 233

1	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Inceb Ingenieria Integral S.A.S BOGOTA - BGT Diana Melissa Velez Castro - (1)3478131-3204249503 comercial@incebsas.com Más informaciones	\$ 0,00	8 días después de la confirmación	31/08/2014	90 Días	Si	No

Observaciones

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Usuario
1	BATERIA RECARGABLE PARA MONITORES DE SIGNOS VITALES	MANT.1521	:	GENERICA	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	SENSOR DE SpO2 TIPO Y MULTISITIO MARCA UPNMEC COMPATIBLE CON MSV CRITICARE	\$ 174.000,00	1 Unidades	\$ 174.000,00	Soraya Tatiana Caceres Santos 02/07/2014 11:53
2	BATERÍA RECARGABLE 6V 4.5AH	MANT.2247	:	WELCH ALLYN	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	BATERIA RECARGABLE 6V 4,5 AH	\$ 232.000,00	6 Unidades	\$ 1.392.000,00	Soraya Tatiana Caceres Santos 02/07/2014 11:53
3	BOMBILLO 12V 100W MARCA TIPO CAMPANA	MANT.0133	:	OMROM	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	BOMBILLO TIPO CAMPANA	\$ 32.480,00	8 Unidades	\$ 259.840,00	Soraya Tatiana Caceres Santos 02/07/2014 11:53
4	BOMBILLO HALOGENO 24V 150W	MANT.1875	:	OMROM	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	BOMBILLO HALOGENO PARA MOICROSCOPIO	\$ 16.240,00	50 Unidades	\$ 812.000,00	Soraya Tatiana Caceres Santos 02/07/2014 11:53
5	BRAZALETE ADULTO VIA	MANT.0088	:	GENERICO	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	BRAZALETE REUSABLE PARA TENSIOMETRO 1 VIA	\$ 19.720,00	70 Unidades	\$ 1.380.400,00	Soraya Tatiana Caceres Santos 02/07/2014 11:53
							Inceb	BRAZALETE				Soraya Tatiana

6	<u>BRAZALETE ADULTO 2VIAS</u>	<u>MANT.0090</u>	:	<u>GENERICO</u>	<u>UNIDAD</u>	:	<u>Inceb Ingenieria Integral S.A.S</u>	<u>REUSABLE PARA TENSIOMETRO 1 VIA</u>	\$ <u>19.720,00</u>	<u>70 Unidades</u>	\$ <u>1.380.400,00</u>	<u>Caceres Santos</u> <u>02/07/2014 11:53</u>
7	<u>CABLE DE EKG 3 LEADS</u>	<u>Mant.1522</u>	:	<u>UPNMED</u>	<u>UNIDAD</u>	:	<u>Inceb Ingenieria Integral S.A.S</u>	<u>CABLE ECG 3 LEADS CONXION UNIVERSAL</u>	\$ <u>139.200,00</u>	<u>15 Unidades</u>	\$ <u>2.088.000,00</u>	<u>Soraya Tatiana Caceres Santos</u> <u>02/07/2014 11:53</u>
8	<u>CABLE DE EKG DERIVACIONES (MONITORES DE SIGNOS VITALES MARCA DATEX-OHMEDA MODELO CARDIOCAP/S</u>	<u>MANT.2113</u>	:	<u>UPNMED</u>	<u>UNIDAD</u>	:	<u>Inceb Ingenieria Integral S.A.S</u>	<u>CABLE PARA ECG MARCA UPNMED COMPATIBLE CON MSV DATEX OHMEDA MOD. CARDIOCAP 5 CON LATIGUILLOS</u>	\$ <u>255.200,00</u>	<u>10 Unidades</u>	\$ <u>2.552.000,00</u>	<u>Soraya Tatiana Caceres Santos</u> <u>02/07/2014 11:53</u>
9	<u>CABLE DE EKG PARA ELECTROCARDIOGRAFO MARCA SHILLER</u>	<u>Mant.00258</u>	:	<u>UPNMED</u>	<u>UNIDAD</u>	:	<u>Inceb Ingenieria Integral S.A.S</u>	<u>CABLE EKA COMPATIBLE CON SCHILLER AT1</u>	\$ <u>290.000,00</u>	<u>10 Unidades</u>	\$ <u>2.900.000,00</u>	<u>Soraya Tatiana Caceres Santos</u> <u>02/07/2014 11:53</u>
11	<u>CABLES EKG PARA MONITORES SIGNOS VITALES</u>	<u>Mant.3116</u>	:	<u>UPNMED</u>	<u>UNIDAD</u>	:	<u>Inceb Ingenieria Integral S.A.S</u>	<u>CABLE EKG CONEXION UNIVERSAL</u>	\$ <u>232.000,00</u>	<u>15 Unidades</u>	\$ <u>3.480.000,00</u>	<u>Soraya Tatiana Caceres Santos</u> <u>02/07/2014 11:53</u>
12	<u>FUENTES AC-DC 12V IAMP (MONITOR DE SIGNOS VITALES WELCH ALLYN)</u>	<u>MANT.2153</u>	:	<u>WELCH ALLYN</u>	<u>UNIDAD</u>	:	<u>Inceb Ingenieria Integral S.A.S</u>	<u>FUENTE AC DC 12 V A AH</u>	\$ <u>730.800,00</u>	<u>4 Unidades</u>	\$ <u>2.923.200,00</u>	<u>Soraya Tatiana Caceres Santos</u> <u>02/07/2014 11:53</u>
13	<u>LATIGUILLOS PARA CABLE ECG</u>	<u>Mant.0147</u>	:	<u>UPNMED</u>	<u>UNIDAD</u>	:	<u>Inceb Ingenieria Integral S.A.S</u>	<u>LATIGUILLO 3 LEADS</u>	\$ <u>38.280,00</u>	<u>10 Unidades</u>	\$ <u>382.800,00</u>	<u>Soraya Tatiana Caceres Santos</u> <u>02/07/2014 11:53</u>
14	<u>LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRICOS</u>	<u>Mant.1561</u>	:	<u>GENERICO</u>	<u>UNIDAD</u>	:	<u>Inceb Ingenieria Integral S.A.S</u>	<u>LIMPIADOR DE CONTACTOS</u>	\$ <u>12.760,00</u>	<u>10 Unidades</u>	\$ <u>127.600,00</u>	<u>Soraya Tatiana Caceres Santos</u> <u>02/07/2014 11:53</u>
16	<u>PILA AAA ALKALINA</u>	<u>MANT.2007</u>	:	<u>PHILIPS</u>	<u>UNIDAD</u>	:	<u>Inceb Ingenieria Integral S.A.S</u>		\$ <u>1.508,00</u>	<u>40 Unidades</u>	\$ <u>60.320,00</u>	<u>Soraya Tatiana Caceres Santos</u> <u>02/07/2014 11:53</u>
17	<u>PILAS AA</u>	<u>Mant.3125</u>	:	<u>RAYOBAT</u>	<u>UNIDAD</u>	:	<u>Inceb Ingenieria Integral S.A.S</u>		\$ <u>1.392,00</u>	<u>90 Unidades</u>	\$ <u>125.280,00</u>	<u>Soraya Tatiana Caceres Santos</u> <u>02/07/2014 11:53</u>
18	<u>PILAS CUADRADAS 9V</u>	<u>Mant.3124</u>	:	<u>GP</u>	<u>UNIDAD</u>	:	<u>Inceb Ingenieria Integral S.A.S</u>		\$ <u>6.960,00</u>	<u>10 Unidades</u>	\$ <u>69.600,00</u>	<u>Soraya Tatiana Caceres Santos</u> <u>02/07/2014 11:53</u>
19	<u>PILAS TIPO D</u>	<u>Mant.3126/3128</u>	:	<u>ENERGIZER</u>	<u>UNIDAD</u>	:	<u>Inceb Ingenieria Integral</u>		\$ <u>6.960,00</u>	<u>8 Unidades</u>	\$ <u>55.680,00</u>	<u>Soraya Tatiana Caceres Santos</u>

20	SENSOR DE PULSOXIMETRIA PEDIATRICO	Mant. 2267	:	UPNMED	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	MULTISITIO	\$ 208.800,00	10 Unidades	\$ 2.088.000,00	Soraya Tatiana Caceres Santos
21	SENSOR DE PULSOXIMETRIA PEDIATRICO	MANT.1291	:	upnmmed	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	MULTISITIO	\$ 208.800,00	15 Unidades	\$ 3.132.000,00	Soraya Tatiana Caceres Santos
22	SENSOR DE PULSOXIMETRIA TIPO CAIMAN ADULTO	Mant.0303	:	UPNMED	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	TIPO PINZA	\$ 185.600,00	2 Unidades	\$ 371.200,00	Soraya Tatiana Caceres Santos
23	SENSOR DE PULSOXIMETRIA (MONITORES DE SIGNOS VITALES MARCA DATEX-OHMEDA MODELO CARDIOCAP/S	MANT.2114	:	UPNMED	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	TIPO PINZA	\$ 185.600,00	4 Unidades	\$ 742.400,00	Soraya Tatiana Caceres Santos
24	SENSOR DE SPO2 MARCA CRITICARE ADULTO	MANT.1290	:	UPNMED	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	TIPO PINZA	\$ 185.600,00	25 Unidades	\$ 4.640.000,00	Soraya Tatiana Caceres Santos
25	SENSOR DE TEMPERATURA	MANT.2112	:	CRITICARE	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	:	\$ 580.000,00	2 Unidades	\$ 1.160.000,00	Soraya Tatiana Caceres Santos
26	SENSOR DE TEMPERATURA	Mant.2112-1	:	CAERDIOCAP	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	:	\$ 580.000,00	10 Unidades	\$ 5.800.000,00	Soraya Tatiana Caceres Santos
27	SENSORES DE PULSOXIMETRIA (MONITORES DE SIGNOS VITALES MARCA DATASCOPE MODELO TRIO	MANT.2117	:	UPNMED	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	:	\$ 185.600,00	16 Unidades	\$ 2.969.600,00	Soraya Tatiana Caceres Santos
28	SENSORES DE PULSOXIMETRIA PEDIATRICO CON CONECTOR TIPO NELLCOR	Mant.00260	:	UPNMED	UNIDAD	:	Inceb Ingenieria Integral S.A.S	:	\$ 185.600,00	10 Unidades	\$ 1.856.000,00	Soraya Tatiana Caceres Santos

Total de Items de la Cotización: 28 Total de Items Impresos: 26

Total General: 521.0 \$ 42.922.320,00

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.